

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

G9 HOLDING ApS

Industrivej 1, 8981 Spentrup

CVR-nr. 29 62 01 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Jan Bisgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	G9 HOLDING ApS Industrivej 1 8981 Spentrup CVR-nr.: 29 62 01 21 Stiftet: 8. juni 2006 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Jan Bisgaard Jensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Mariagervej 47 8920 Randers NV
Dattervirksomheder	Conplast ApS, Spentrup Isoplast.dk ApS, Spentrup Vijuma ApS, Spentrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier og anparter i datterselskaber, samt handel og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.608 t.kr. mod 1.960 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-41.574	-34.504
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.606.324	3.252.385
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.003	27.677
Andre finansielle indtægter	1.051.620	831.943
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.043.128	-2.478.467
Resultat før skat	2.609.245	1.599.034
Skat af årets resultat	-1.144	360.787
Årets resultat	2.608.101	1.959.821
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-93.676	-1.747.615
Udbytte for regnskabsåret	1.350.000	1.350.000
Overføres til overført resultat	1.351.777	2.357.436
Disponeret i alt	2.608.101	1.959.821

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.340.625	12.434.301
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.340.625	12.434.301
Anlægsaktiver i alt	12.340.625	12.434.301
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.751.043	1.122.136
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	759.292	900.440
Tilgodehavender i alt	2.510.335	2.022.576
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.353.560	4.103.088
Værdipapirer i alt	6.353.560	4.103.088
Likvide beholdninger	150.351	1.654.861
Omsætningsaktiver i alt	9.014.246	7.780.525
Aktiver i alt	21.354.871	20.214.826

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.817.165	8.910.841
Overført resultat	7.313.805	5.962.027
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.350.000	1.350.000
Egenkapital i alt	17.605.970	16.347.868
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.534.220	3.477.766
Selskabsskat	117.360	36.204
Anden gæld	1.097.321	352.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.748.901	3.866.958
Gældsforpligtelser i alt	3.748.901	3.866.958
Passiver i alt	21.354.871	20.214.826

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.910.841	5.962.028	1.350.000	16.347.869
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.350.000	-1.350.000
Resultatandel	0	-93.676	1.351.777	1.350.000	2.608.101
	125.000	8.817.165	7.313.805	1.350.000	17.605.970

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.991	114.111
Andre finansielle omkostninger	<u>979.137</u>	<u>2.364.356</u>
	<u>1.043.128</u>	<u>2.478.467</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>6.353.560</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-186.873</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 .kr., er der givet pant i værdipapirer i depot. Værdien af værdipapirerne i depot udgør pr. 31. december 2023 6.354 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer for datterselskabet Vijuma ApS cvr. nr. 28869959 overfor realkreditinstituttet. Gælden til realkreditinstituttet udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.471 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
